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Nog een paar wedstrijden en het seizoen zit er al 
weer op. Dat betekent niet dat er dan niets meer op 
de “Molenwei”agenda staat. Integendeel! Noteer 
maar alvast: 14 mei het grote MIX TOERNOOI voor 
onze pupillen, 22 mei vrijwilligersavond en 20 juni 
70 jaar jubileum/familiedag met een zeskamp 
voor onze minipupillen t/m B junioren. De A 
junioren/senioren heren en dames spelen daarna 
een onderling toernooi op Pannavelden.

Nu het woord jubileum is gevallen, er komt zelfs nog 
een extra datum om te noteren. De enthousiaste 
mensen die zich bezighouden met de “Hall of 
Fame” hebben zoveel ideeën en materiaal,  dat 
deze al op vrijdag 19 juni officieel wordt geopend. 
Iedereen krijgt derhalve volop de gelegenheid om 
“onze” geschiedenis opnieuw te beleven. 

Verder zal op 20 juni ons fraaie terras en de dan 
gerenoveerde kleedkamers officieel worden 
geopend. Hoe dat gaat gebeuren blijft nog even 
spannend.

Ook spannend is het in de 1e klasse. Vier teams, 
waaronder onze jongens strijden voor (direct) 
lijfsbehoud. Op dit moment heeft Alexandria ’66 de 
beste papieren. 
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VOORWOORD

Spanning stijgt!
hopelijk het 1e ook!

COLOFON

M.a.w is het van groot belang dat er vanmiddag 
door ons vlaggenschip wordt gewonnen van het 
reeds gedegradeerde v.v Klundert. Zodat we weer 
stijgen op de ranglijst. De eerste wedstrijd van dit 
seizoen werd met 3-5 gewonnen. Dus het moet 
mogelijk zijn.

Trouwens wat ik ook nog even kwijt wil is dat vorige 
week F5 ongeslagen kampioen is geworden. Onder 
belangstelling van veel ouders, opa’s, oma’s en 
supporters heb ik namens het bestuur de helden 
mogen huldigen op het terras (de balkonscene). Het 
grappige is,  dat dit team pas vanaf begin dit jaar 
is gaan deelnemen aan de competitie. En dat nu 
al de eerste prijs wordt 
binnengehaald door ons 
jongste team belooft veel 
voor de toekomst.

Als vanmiddag het eerste 
ook wint, kunnen we met 
een gerust hart naar de 
toekomst kijken.

Ik heb er vertrouwen in.                                                                                                                                

Jos Vis 
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Mark
Fierinck

PROFIEL

Jan van Dalen sportverslaggever van Exxact Barendrecht
voorspelt de wedstrijd Heerjansdam - Klundert:
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Jan van Dalen

3-1
sportverslaggever Exxact Barendrecht

Wedstrijdsponsor

Geboorte datum	 30-06-1995
Geboorteplaats	 Rotterdam
Woonplaats	 Barendrecht
Privé		  Thuiswonend
Beroep /studie	 Brandweer / Veiligheid
		  en Vakmanschap
Clubs		  BVV Barendrecht en 
		  VV Heerjansdam
Favoriete positie	 Middenveld
Favoriete speler	 Steven Gerrard
Favoriete club	 Feyenoord
Hobby (s)		 Voetbal en CrossFit
Favoriete  
andere sport	 American Football
Muziek / Artiest	 Hardstyle
TV programma	 The Walking Dead
Vakantieland	 Spanje
Favoriete eten	 Taco’s
Trainers		 Sander Rodenburg, 
		  Bas Vlasblom
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STAND EN PROGRAMMA

Stand - Zuid 1, Zaterdag 1e klasse C

Programma
Zaterdag 25 april 2015

Zaterdag 2 mei 2015

Topscorers
Bolnes
Brielle
Dinteloord
Heerjansdam
Nieuw-Lekkerland
Oranje Wit
Rijsoord

Brielle
Dinteloord
Heerjansdam
Heinenoord
Oranje Wit
Rijsoord
VVGZ

1. Gelli Koy

2
3
4
5
6
7

Denzel Dos Santos
Dennis Bergman
Gert Jan Plaizier
Bryan Pereira
Mike Sloof
Ozan Cimen

9
5
3
2
1
1

Alexandria’66
Sliedrecht
Alblasserdam
Klundert
Pelikaan
Heinenoord
VVGZ

Nieuw-Lekkerland
Bolnes
Alexandria’66
Sliedrecht
Pelikaan
Klundert
Alblasserdam

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

TEAM

HEINENOORD

SLIEDRECHT

NIEUW-LEKKERLAND

Rijsoord

brielle

oranje wit

pelikaan

dinteloord

vvgz

alexandria’66

heerjansdam

bolnes

alblasserdam

klundert

WED

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

W

17

16

14

12

11

10

10

9

8

7

7

6

7

4

G

2

2

4

4

2

3

3

3

6

6

3

6

1

1

V

4

5

5

7

10

10

10

11

9

10

13

11

15

18

PNT

53

50

46

40

35

33

33

30

30

27

24

24

22

13

64

52

53

45

42

39

45

37

36

37

31

25

29

29

30

32

28

37

36

35

48

34

44

37

43

47

47

66
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DOELPUNTEN

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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 Favoriete voetbalclubS	F eyenoord en het 
			N   ederlands elftal
Favoriete voetballer	 Arjen Robben
Favoriete voetballer	 Alle spelers
Wat eet je het liefst	T omatensoep en 
			   spaghetti 
favoriete televisie	 The Voice of Holland
programma		
Heerjansdam - Klundert 	 2-1

Chris is een lieve rustige jongen hij kan goed voet-
ballen en is altijd in voor een grapje. Thuis stept hij 
graag op zijn stunt step en speelt vaak buiten. ook is 
hij vaak te vinden achter zijn tablet waar hij dan spel-
letjes op speelt. Vrijdagavond vindt Chris het leukst 
want dan mag Chris lang opblijven, komen er hapjes 
op tafel en kijken we leuke tv programma’s.

Om het 70tig jarig jubileum in beeld te brengen wordt er achter de schermen gewerkt aan een 
Hall of Fame.

Dit wordt een expositie van de historie van de club welke zal plaatsvinden in het weekend van 20 juni 
a.s. in de Sportzaal van ons sportcomplex. Hiervoor zijn we, naast foto materiaal, vooral op zoek naar 
tastbare zaken die deze tentoonstelling kunnen completeren.

Hiervoor is alles wat maar met de onze club te 
maken heeft (gehad) welkom, shirts, vlaggen, 
ballen, voetbalschoenen maar ook andere 
collectors items of  zaken welke een bijzonder 
verhaal vertellen zijn welkom.

Heb je iets bijzonders in je bezit en wil je dit 
een paar dagen ter beschikstellen dan horen 
wij dit graag van je. Je kan hiervoor contact 
opnemen met Gert de Koning - 078-677289 of 
gertdekoning@msn.com.

Chris
Groeneweg

GEZOCHT!

PUPIL VAN DE WEEK



Happy Italy Hendrik-Ido-Ambacht
Rossenburgpad 10

3342 GP Hendrik-Ido-Ambacht
T (078) 682 28 76
www.happyitaly.nl

Nautica
Maasboulevard 30-32
3331 ML Zwijndrecht

T (078) 625 60 10
www.nautica-scheepvaart.nl

Renes Rotterdam
Kinderdijkstraat 29 - 37

3007 MB Rotterdam
T (010) 419 28 22

www.renes.nl

Lintex bv Transport
Kelvinstraat 25

3316 GM Dordrecht
T (078) 652 15 53
www.happyitaly.nl

Philips Accountants
Zeemanstraat 9a

2991 XR Barendrecht
T (010) 456 15 99

www.philipsaccountants.nl

H. Verkade Beheer bv
Develweg 5

2995XC Heerjansdam
T (078) 677 25 38

K&H Chemicals
Scheepmakerij 260

3331 MB Zwijndrecht
T (078) 625 52 55

www.khchemicals.com

Plaizier Diervoeders
Lindeweg 14c

2995 XK Heerjansdam
T (078) 677 10 39

www.plaizierdiervoeders.nl

D. Schilt Loodgietersbedrijf bv
Dorpsstraat 51

2995 XD Heerjansdam
T (078) 677 11 90

www.schiltloodgieter.nl

SPONSOR+
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